

Ejner Olesen ApS

c/o advokat Jan Toft Olesen, Østergrave 4, 8900 Randers

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 26 15 90 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Jan Toft Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejner Olesen ApS
c/o advokat Jan Toft Olesen
Østergrave 4
8900 Randers

CVR-nr.: 26 15 90 91
Stiftet: 28. juni 2001
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
23. regnskabsår

Direktion

Jan Toft Olesen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom, samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 332.112 kr. mod 364.959 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.475 kr. mod 228.546 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	332.112	364.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.444	-25.444
Driftsresultat	306.668	339.515
Andre finansielle indtægter	125	0
Øvrige finansielle omkostninger	-48.596	-51.867
Resultat før skat	258.197	287.648
1 Skat af årets resultat	-82.722	-59.102
Årets resultat	175.475	228.546
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	163.265
Overføres til overført resultat	175.475	65.281
Disponeret i alt	175.475	228.546

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.610.119	4.635.562
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.610.119</u>	<u>4.635.562</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.610.119</u>	<u>4.635.562</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>11.960</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>11.960</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.628</u>	<u>2.528</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.628</u>	<u>14.488</u>
	Aktiver i alt	<u>4.621.747</u>	<u>4.650.050</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	240.000	240.000
3 Reserve for opskrivninger	305.136	307.008
Overført resultat	2.449.709	2.272.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	163.265
Egenkapital i alt	2.994.845	2.982.635
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	145.000	125.000
Hensatte forpligtelser i alt	145.000	125.000
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	956.465	998.491
Deposita	134.011	129.210
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.090.476	1.127.701
Kortfristet del af langfristet gæld	42.152	40.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.662	55.742
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	259.890	269.035
Selskabsskat	22.722	49.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	391.426	414.714
Gældsforpligtelser i alt	1.481.902	1.542.415
Passiver i alt	4.621.747	4.650.050

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	240.000	308.880	2.205.209	0	2.754.089
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	65.281	163.265	228.546
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-1.872	0	0	-1.872
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	0	1.872	0	1.872
Egenkapital 1.					
januar 2023	240.000	307.008	2.272.362	163.265	2.982.635
Udloddet udbytte	0	0	0	-163.265	-163.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	175.475	0	175.475
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-1.872	0	0	-1.872
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	0	1.872	0	1.872
	240.000	305.136	2.449.709	0	2.994.845

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.722	69.102
Regulering af udskudt skat	0	-10.000
Regulering af tidligere års skat	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	<u>82.722</u>	<u>59.102</u>
2. Grunde og bygninger		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>4.218.919</u>	<u>4.241.963</u>
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	307.008	308.880
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-1.872</u>	<u>-1.872</u>
	<u>305.136</u>	<u>307.008</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	998.617	1.039.326
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-42.152</u>	<u>-40.835</u>
	<u>956.465</u>	<u>998.491</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>772.000</u>	<u>818.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.009 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.610 t.kr.		